
SMLOUVA
O zajištění a realizací lyžařského výcvikového kurzu

Smluvní sírany;
Základní škola, Praha 9 - Hloubétín, Hloubětínská 700 
se sídlem: Hloubětínská 700/24, Hloubétín, 198 00 Praha 9 
zastoupená:H|^^^^^^^^| ředitelkou školy 
IČ; 49625128
bankovní spojení; Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 2000936369/0800 
(dále jen „škoía'7 „objednavatel"}

D-Fit. Jidáš s.r.o.
se sídlem; Nupacká 1155/9,100 00 Praha 10 
zastoupená/éj 
IČ; 27212416
bankovní spojení: KB 35-3492090287/0100 
(dále jen „dodavatel")

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištěni a poskytnutí jednotlivých služeb potřebných k realizaci lyžařského 
výcvikového kurzu v termínu 24. 2. - 2. 3. 2019 pro 38 žáků školy a 3 dospělé osoby pedagogického 
dozoru.

Dodavatel se zavazuje:
a) Zajistit dopravu zájezdovým autobusem od budovy školy do místa ubytování a zpět. Odjezdy 

autobusu jsou;
dne 24. 2. 2019 ve 14.00 hod od budovy školy, Hloubětínská 700, Praha 9; 
dne 2. 3.2019 v 10.00 hod z místa ubytování zpět ke škole.

b)

c)

d)

e)

f)
9)

Poskytnout ubytování v penzionu Julie, Albrechtice v Jizerských horách 551, 46843. Ubytování je 
zajištěno v pevné budově střediska ve 2 až 6 lůžkových pokojích. Sociální zařízení společné. 
Ubytování je zajištěno včetně lůžkovin. Nástup na ubytování v den příjezdu po 15. hod, vyklizení 
pokojů v den odjezdu do 10.00 hod.
Poskytnout stravování v jídelně chaty formou plné penze s dopoledními a odpoledními svačinami, 
včetně pitného režimu. Stravování začíná večeří v den příjezdu a končí snídaní v den odjezdu.
Zajistit instruktory lyžováni z lyžařské školy Ski Biju Jablonec pro žáky v počtu 3 instruktorů na dny po 
- pá v době:

- Od 9,00 hod do 12,00 hod
- Od 14,00 hod do 16,00 hod (kromě středy 27. 2. 2019)

Zajistit program lyžařského výcviku pro žáky, který bude sestaven ve spolupráci s příslušným 
pedagogem školy, pověřeným výkonem funkce vedoucího lyžařského výcvikového kurzu. Program 
bude odsouhlasen oběma stranami před začátkem pobytu. Pokud z vážných důvodů nebude možné 
původně dohodnutý program dodržet, bude dojednán náhradní program.
Zajistit Skipasy- pětidenní 
Zajistit polodenní výlet (27. 2. 2019)

3li. Objednavatel se zavazuje;

a) Nahlásit přesný počet osob nejpozdéji tři dny před odjezdem

b) Zajistit pedagogický dozor nad žáky, který nese plnou zodpovědnost za žáky mimo doby práce 
lyžařských instruktorů



c) Zajistit disciplínu žáků v prostoru ubytovacího a stravovacího zařízení, dodržovat domácí řád

d) Uhradit dohodnutou cenu dle níže uvedených platebních podmínek.

IV. Odpovědnost za žáky

a) Během programu lyžařského výcviku ponese odpovědnost za bezpečnost, ochranu zdraví a životy 
svěřených žáků dodavatel v době od převzetí instruktory lyžování zajištěnými dodavatelem 
do odevzdání žáků pedagogickému dozoru školy.

b) Doba odpovědnosti dodavatele:
Od pondělí 25. 2. 2019 do pátku 1. 3.2019 v době 

od 9,00 hod do 12,00 hod
od 14,00 hod do 16,00 hod (kromě středy 27. 2. 2019)

c) Dodavatel bude pro případ odpovědnosti za škodu na zdraví pojištěn v dostatečném rozsahu pro 
krytí případných škod

V. Platební podmínky

a) Dodavatel zajistí výše uvedené služby v ceně 7.850,- Kč na žáka, vč. DPH.

Ubytování a strava: 3.600,- Kč.
Doprava; 850,- Kč.
Permanentka a lyžařský instruktor; 3.400,- KČ.

b) Celková cena: 298.300,- Kč

c) škola zaplatí dohodnutou cenu pobytu na bankovní účet dodavatele takto.

Zálohu na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem ve výši 150.000,- Kč 
nejpozději do 31.1.2019

Doplatek a závěrečné vyúčtováni po ukončení lyžařského výcvikového kurzu 
nejpozději do 15.3.2019 na základě vyúčtovací faktury vystavené dodavatelem.

VI.Storno podmínky

Objednavateí je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit kdykoli před zahájením zájezdu bez udáni 
důvodu. Smluvní vztah je zrušen a účast stornována ke dni, kdy je písemné oznámení o odstoupení 
od smlouvy (storno) doručeno CK. Odstoupeni musí být provedeno písemně a musí být podepsáno 
osobou, která uzavřela smlouvu. Objednavatel bere na vědomí, že jeho odstoupením od smlouvy vzniká 
CK újma sestávající z náhrady za nevyužití sjednaných služeb smluvním partnerům CK a přiměřeného 
ušlého zisku. Jako náhradu újmy způsobené tímto jednáním objednavatele proto sjednávají sírany 
smluvní odstupné (stornopoplatky). které se zákazník v případě svého odstoupení od smlouvy zavazuje 
ve prospěch CK zaplatit. Pro stanovení výše stornopoplatků je rozhodující datum doručení písemného 
oznámení o odstoupení od smlouvy CK.

Stornopoplatky jsou stanoveny takto:

20% z celkové ceny zájezdu, dojde-ii k odstoupení od smlouvy více než 21 dnů před začátkem zájezdu, 
50% z celkové ceny zájezdu, dojde-íi k odstoupení od smlouvy mezi 20. dnem před začátkem zájezdu a 
počátečním dnem zájezdu.

Stornopoplatky pro odhlášení jednotlivých účastníků jsou stanoveny takto;

50% z ceny za osobu, dojde-li k odhlášení více než 3 dny před odjezdem,

90% z ceny za osobu dojde-li k odhlášení mezi 2. dnem před odjezdem a dnem odjezdu.



VII. Závěrečná ustanovení
a) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude Základní školou, Praha 9 - Hloubětín, 

Hloubětínská 700 uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č, 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmmkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

b) Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu OZ a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

c) Změna smluvních podmínek je možná jen písemně, dohodou obou smluvních stran, dodatkem ktéto 
smlouvě.

d) Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smluvní strany 
podpisem stvrzují, že smlouvě rozumějí a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí

e) Smlouva nabývá účinnosti i dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran a platnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Základní S^ola
o.oKa O - Hloubétín

Datum

Škola

Datum


